General procede a explicar los estados financieros de la empresa correspondiente al 

ejercicio económico del 2017, En relación a la distribución de los beneficios sociales se 

expresa que luego de las deducciones legales alcanzan el monto de U.S. $ 12,358.11 

(DOCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 11/100 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), valor que queda a disposición de los accionistas. 

Concluida la intervención de la señora Gerente General, se somete a consideración de la 

Junta General, la cual por unanimidad de votos, resuelve: